
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«АХТУБИНСКИЙ РАЙОН» 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
05.04.2017                                                                        № 173    

 
 

О внесении изменений в постановление  

администрации МО «Ахтубинский район»  

от 09.12.2016 № 539 

 
 

В соответствии с пунктом 2 Порядка разработки, утверждения, 

реализации и оценки эффективности муниципальных программ                          

МО «Ахтубинский район», утвержденного постановлением администрации 

МО «Ахтубинский район» от 29.07.2014 № 1139 «Об утверждении порядка 

разработки, утверждения, реализации и оценки эффективности 

муниципальных программ МО «Ахтубинский район», администрация                  

МО «Ахтубинский район» 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 

1. Внести изменения в постановление администрации МО 

«Ахтубинский район» от 09.12.2016 № 539 «Об утверждении перечня 

муниципальных программ на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 

годов», дополнив «Печень муниципальных программ на 2017 год и на 

плановый период 2018 и 2019 годов», утвержденный постановлением 

администрации МО «Ахтубинский район, пунктом 21 следующего 

содержания: 
21. «Формирование 

современной 

городской среды» 

Администрации МО 

«Ахтубинский район» 

(управление 

коммунального 

хозяйства) 

Формирование единых ключевых 

подходов и приоритетов становления 

комфортной городской среды на 

территории МО «Ахтубинский район» 

с учетом основных подходов 

территориального развития; 

создание универсальных механизмов 

вовлеченности заинтересованных 

граждан, организаций в реализацию 

мероприятий по благоустройству 

территории муниципальных 

образований Ахтубинского района 



2. Отделу информатизации и компьютерного обслуживания 

администрации МО «Ахтубинский район» (Короткий В.В.) обеспечить 

размещение настоящего постановления в сети Интернет на официальном 

сайте администрации МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы» 

подразделе «Документы Администрации» подразделе «Официальные 

документы».  

3. Отделу контроля и обработки информации администрации                     

МО «Ахтубинский район» (Свиридова Л.В.) представить информацию в 

газету «Ахтубинская правда» о размещении настоящего постановления в 

сети Интернет на официальном сайте администрации МО «Ахтубинский 

район» в разделе «Документы» подразделе «Документы Администрации» 

подразделе «Официальные документы».  

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации по финансовым и экономическим 

вопросам Кожухину Н.Г.  

 

 

 

И.о. главы администрации        Ю.И. Привалова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


